Мстёрский институт лаковой миниатюрной живописи имени Ф.А.
Модорова -  филиал федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения  высшего образования
«Высшая школа народных искусств (академия)»

(МИЛМЖ ВШНИ)

П Р И К А З

31 августа 2023г.                                                                                                                  № 59

пос. Мстера

об установлении режима занятий обучающихся в МИЛМЖ ВШНИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим занятий обучающихся по образовательной программе

ВО: направления 54.03.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»

и специальности 54.05.02 «Живопись (церковно-историческая живопись»

 занятия время Обед

1 пара 1 занятие 9.30-10.15

 2 занятие 10.20-11.05

2 пара 3 занятие 11.15-12.00

 4 занятие 12.05-12.50

3 пара 5 занятие 13.00-13.45

  13.45-14.40 Обед

3 пара 6 занятие 14.40-15.25

4 пара 7 занятие 15.35-16.20

 8 занятие 16.25-17.10

5 пара 9 занятие 17.20-18.05

2. Установить следующий режим занятий обучающихся по образовательной программе

СПО специальности 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные

промыслы»

 занятия время Обед

1 пара 1 занятие 9.00-9.45

 2 занятие 9.50-10.35

2 пара 3 занятие 10.40-11.25

 4 занятие 11.30-12.15

  12.20-13.05 Обед

3 пара 5 занятие 13.10-13.55

 6 занятие 14.00-14.45

4 пара 7 занятие 14.50-15.35

 8 занятие 15.40-16.25

5 пара 9 занятие 16.30-17.15

 10 занятие 17.20-18.05

3. Ознакомить с данным приказом преподавательский состав, зам директора по УВР и

обучающихся.

       Директор              Юдина И.И.

		2023-09-12T10:17:42+0300
	Юдина Ирина Игоревна